carnis continentiae. p
 fectionis plenitudine
 non in ea que haberi
 uel p necessitatem. uel
 p hy pocrisin. & sic ab
 infidelibus potest. sed
 in illa cordis uoluntate
 & inuisibili puritate.
 que cum beatus
 apostolus ita predicat.
 Non enim qui in muni
 festo iudeus. neque
 qui in muni festo in
 carne est circumcisio.
 sed qui in occulto iude
 us. et circumcisio cor
 dis. in spu non littere.
 cuius locus non ex homi
 nibus sed ex do est. qui
 solus scilicet cordium
 secreta rimetur.
 Item enim quia scitis fieri
 desiderio uro ad ple
 num non potest. breue
 enim quod super speciu
 noctis. ad indaganda
 haec abstrusissima
 non sufficit questio.

Congruum reor. ut in
 im differatur. Senti
 entiamque hanc & corde
 ab omni cogitationu
 strepitu penitus abso
 luto. utt nobis profer
 ri. ita uestris debent
 mentibus in amcere.
 quae sciat propter con
 scientie purificationem
 oportet inquiri.
 ita nisi ab eo quid non
 integritas expectatur
 est. trahi ad signa erig.
 non possunt. Non enim
 queritur. quid in manu
 conuenienter uirtutu
 sed in ueritate conscien
 tia fides. & melior
 uis ueritatis inculca.
 Et idcirco. de emunda
 tionis huius scientia
 atque doctrina. nec
 proferri aliquid nisi
 ab experto. nec trahi
 fundi quicquam potest.
 nisi in cupidissimum.
 ualdeque sollicitum uis